
                                                               
У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
XIII сесія VIІI скликання 

                                                

                                                           РІШЕННЯ 
                                                             

 17  червня   2021 року                            №418-VIII 
 

 

Про    затвердження   Переліку    сільських 

автомобільних   доріг     розташованих       в     
населених       пунктах            Слобожанської 
територіальної громади 

 

          Розглянувши листи щодо автомобільних доріг населених пунктів: старости Юрія  
Русіна від 05.04.2021р.№02-22/110, старости  Тетяни Лисак від 09.04.2021р. №102, старости 
Руслана Стадніка від 06.04.2021р. №116/02-22, старости Віктора Северіна від 05.04.2021р. 
№61, старости Олександра Бутко від 05.05.2021р. №02-22/163, враховуючи  лист  ДП 
«Дороги Харківщини» від 05.05.2021р. №01-14/654  та Служби автомобільних доріг у 
Харківській області від 22.04.2021р. №1099/06 щодо  відсутності автомобільних доріг на 
балансі підприємства, згідно із  ст. 16,  п. 2 ст. 19  Закону України «Про автомобільні дороги 

», з метою управління функціонуванням, розвитком вулиць і доріг населених пунктів, що 
увійшли до складу Слобожанської територіальної громади після проведеної реформи 
місцевого самоврядування (децентралізації),  зокрема  організації будівництва, 
реконструкції, ремонту та їх утримання, керуючись ст.ст.26,60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада, 
        
                                                          ВИРІШИЛА: 
 

1.Затвердити Перелік  сільських автомобільних доріг місцевого значення розташованих на 
вулицях  населених  пунктах Слобожанської територіальної громади  у додатку. 
2. Створити комісію з обстеження  стану сільських  автомобільних доріг місцевого значення 

розташованих  в  населених  пунктах Слобожанської територіальної громади  для взяття їх на 
баланс, затвердити її персональний склад: 

 

     Голова комісії: 
- Дубнюк Микола Миколайович –  заступник Слобожанського селищного голови; 

 

    Члени комісії: 
- Юношев Володимир Олександрович – начальник відділу житлово-комунального 

господарства, благоустрою,  транспорту, містобудування та архітектури 

Слобожанської селищної ради; 
- Биканов Олександр Борисович- інспектор з благоустрою відділу житлово-

комунального господарства, благоустрою,  транспорту, містобудування та архітектури 

Слобожанської селищної ради; 



-  Назаренко Роман Вікторович – головний інженер КП «Комунальник» ;  

-  Жидкова Ольга Олександрівна - спеціаліст І категорії-бухгалтер Слобожанської 
селищної ради; 

- Попова Вікторія Вікторівна- Начальник відділу економічного розвитку. Комунальної 
та інвестиційної діяльності; 

- Діденко Оксана Іванівна- начальник відділу з земельних питань; 
- Лисак Тетяна Миколаївна-староста Слобожанської селищної ради; 

- Стаднік Руслан Вікторович-староста Слобожанської селищної ради; 

- Русін Юрій Вікторович – староста Слобожанської селищної ради; 

- Северін Віктор Олександрович-староста Слобожанської селищної ради; 

-     Бутко Олександр Володимирович- староста Слобожанської селищної ради; 

 

2. Комісії за результатами роботи скласти акт обстеження  стану  сільських автомобільних 
доріг  місцевого значення та подати  до виконавчого комітету. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту, праці, 
торгівлі, громадського харчування та сфери послуг (голова комісії-Юношев В.О.).  
 

 

 

Слобожанський селищний голова                                                                   Дмитро Діхтяр 

 

 
 
Виконавець: 
Начальник відділу  економічного розвитку, 
комунальної та інвестиційної діяльності                                                        В.В. Попова 

Погоджено: 
Заступник селищного голови                                                                           О.В. Тимченко 

Начальник відділу з питань правової роботи, 
Запобігання та виявлення корупції                                                                  О.В. Рєпнікова 

Голова комісії                                                                                                     В.О. Юношев 

                                    

 

 

 

 

 

 


